广西壮族自治区教育厅

关于转发《关于 2013年度教育部哲学
社会科学研究重大课题攻关项目
招标工作的通知》的通知

各有关高等学校：

现将教育部社会科学司《关于 2013年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目招标工作的通知》（教社科司函〔2013〕

63号）转发给你们，请按照要求组织开展申报工作。

广西壮族自治区教育厅办公室

  2013年 5月 14日

政府信息公开选项：主动公开

广西壮族自治区教育厅办公室       2013年 5月 15日印发